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Biegali na orientację

 W Zagnańsku zakończyły się dwudniowe zmagania leśników w ramach X Mistrzostw Polski  Leśników w Biegu na
Orientację.  W imprezie  wzięło  udział  ponad  160  osób  z  całej  Polski.  Patronat  nad  mistrzostwami  objął  Marszałek
Województwa Adam Jarubas. Zmaganiom zawodników przyglądał się i szczęśliwych zwycięzców dekorował wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka.

 W Zagnańsku zakończyły się dwudniowe zmagania leśników w ramach X Mistrzostw Polski Leśników w
Biegu na Orientację. W imprezie wzięło udział ponad 160 osób z całej Polski. Patronat nad mistrzostwami
objął  Marszałek  Województwa  Adam  Jarubas.  Zmaganiom  zawodników  przyglądał  się  i  szczęśliwych
zwycięzców dekorował wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

–  Mistrzostwa  Polski  Leśników w  Biegu  na  Orientację  to  doskonała  okazja  do  podnoszenia  wiedzy  i  umiejętności
zawodowych. Ta konkurencja promuje zdrowy styl życia w kontakcie z naturą. Mam nadzieję, że piękno zagnańskich
lasów urzeknie państwa i pomoże wygrać najlepszym – mówił podczas ceremonii otwarcia Mistrzostw wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka.

Corocznie  Mistrzostwa Polski Leśników w Biegu na Orientację organizuje inna Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych;
w tym roku organizowała je RDLP w Radomiu i odbywały się one na terenie Nadleśnictwa Zagnańsk. Do Zagnańska
przyjechali  zawodnicy  niemal  z  całej  Polski;  w  zawodach  uczestniczyli  zarówno  przedstawiciele  Nadleśnictw,  Biur
Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej, szkół leśnych, jak również ich rodziny.

Zawodnicy wzięli udział w dwóch biegach – tzw. Parkowym, łatwiejszym, który rozgrywał się na terenach przyległych do
Zagdańskiego Zespołu Szkół Leśnych oraz trudniejszym, tzw. Mistrzowskim zorganizowanych w lesie. Rywalizowano w
kilku kategoriach wiekowych i dwu kategoriach Open. Najmłodszy biegacz miał 12 lat zaś najstarszy – 55.

Uczestnicy Mistrzostw mieli także okazję do odwiedzenia dębu „Bartka” oraz wzięli udział w wycieczce edukacyjnej. 

 


